
                                                  

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE S’AGRICOLTURA E REFORMA AGRO-PASTORALE 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

 

L’Assessora 

 

  1/4 

DECRETO N 1309  Dec A 24 DEL 5 MAGGIO 2022 

—————   

Oggetto:  Legge regionale 24 luglio 2015 n. 19. Decreto n. 3525 Dec A 59 del 22 

novembre 2021. Integrazione della Commissione Apistica Regionale.   

VISTO   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la Legge Regionale n. 1 del 7 gennaio 1977 e successive modifiche e 

integrazioni recante “Norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e 

sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati Regionali”; 

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 13 novembre 1998 e successive modifiche e 

integrazioni recante “Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione 

degli uffici della Regione”; 

VISTA la Legge regionale 24 luglio 2015 n. 19 concernente Norme per l’incremento e 

la tutela dell’Apicoltura ed in particolare l’art. 11, relativo alla Commissione 

apistica regionale; 

RICORDATO che il suddetto articolo stabilisce la composizione della Commissione apistica 

regionale; 

VISTO il Decreto dell’Assessore dell’Agricoltura e Riforma Agro-pastorale n. 3525 Dec 

A 59 del 22 novembre 2021 con il quale è stata nominata la Commissione 

apistica regionale; 

VISTA la designazione dell’Assessorato della Sanità e dell’Assistenza Sociale per la 

Commissione apistica regionale;  



 
 

ASSESSORADU DE S’AGRICOLTURA E REFORMA AGRO-PASTORALE 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

 

L’Assessora DECRETO N.  1309 DECA 24 

 DEL  5 MAGGIO 2022             

  

 

  2/3 

EVIDENZIATO che è necessario procedere, ai sensi della legge regionale del 24 luglio 2015 n. 

19, all’integrazione della Commissione apistica regionale;  

D E C R E T A 

ART. 1 La Commissione apistica regionale, nominata con decreto dell’Assessora 

dell’Agricoltura e Riforma Agro-pastorale n. 3525 Dec A 59 del 22 novembre 2021, 

è integrata nella sua composizione dalla dottoressa Sara Pontecorvo in 

rappresentanza dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale. 

ART. 2 Il presente decreto verrà pubblicato sul BURAS e sul sito internet della Regione 

Autonoma della Sardegna.  

 

           L’Assessora                               

                   Gabriella Murgia 


